УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И  МОСКОВСКОМУ РАЙОНУ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«     21   »      01         2019 г.

	БОЕРЫК

№ 127

Об  участии в хоровом фестивале
Во исполнение городского плана мероприятий  УО ИКМО г.Казани.

Согласно письму Дома работников образования г.Казани
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБУ «ДМШ №13» (Гирфанова Л.И.), МБОУ «Школа №151» (Макерова С.В.) обеспечить участие хоровых коллективов педагогов в фестивале.
Дата проведения: 22.01.2019

Время проведения: 15.00

     2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования А.М.Гилазову.

Начальник                                                                                            И.М.Уразова

А.А.Сафина, 564-18-21